平成２０年３月５日
親和銀行 総務広報部

当 行 Ａ Ｔ Ｍ 一 部 障 害 の 発 生 に つ い て

 本日午前８時００分頃より、当行ＡＴＭの一部におきまして障害が発生しており、ご

利用が出来ない状態にありますので、お知らせいたします。

お客様をはじめ、関係各位にご不便・ご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上

げます。

障害が発生しているＡＴＭコーナーには行員を配置し、お客様への説明と正常に稼動

しているＡＴＭへの誘導を行っております。

なお、障害の原因につきましては、現在調査中であり、復旧に向けて鋭意作業中です。

今後、状況の変化等が生じました場合は、お知らせいたします。

以  上

〔 本件に関するお問い合わせ先 〕

親和銀行 総務広報部 広報グループ（担当：鈴木）

ＴＥＬ：０９５６－２３－３６０６

ＦＡＸ：０９５６－２５－０１５６